
DECRETO Nº 2063
 

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”,
21 OCT 2010

 
VISTO:
los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa mediante las Resoluciones Nros.

256, 266 y 257 de fecha 14 de octubre de 2010, para la designación de Jueces del Poder
Judicial en las Circunscripciones Judiciales Nros. 1 y 4 y en el Distrito Judicial Nº 4, de
conformidad a las propuestas formuladas por el Poder Ejecutivo a través de los Mensaje
Nº 3784, 3788 y 3785;
POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
D E C R E T A

ARTICULO 1º - Desígnanse los Jueces del Poder Judicial que a continuación se detallan:
TRIBUNALES CON ASIENTO EN LA CIUDAD DE SANTA FE
CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL N° 1
Juez de la Cámara de Apelación en lo Laboral - Sala II:
- Doctor SEBASTIÁN CÉSAR COPPOLETTA (Clase 1971- M.I. 22.614.010)
TRIBUNALES CON ASIENTO EN LA CIUDAD DE RECONQUISTA
CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 4
Jueza de la Cámara de Apelación en lo Civil, Comercial y Laboral:
- Doctora MARÍA EUGENIA CHAPERO (Clase 1970- M.I. 21.651.800)
DISTRITO JUDICIAL Nº 4
Jueza de Primera Instancia de Distrito de Familia:
- Doctora ILEANA JUDIT SINCHEZ (Clase 1967 - M.I. 18.141.663)
ARTICULO 2º - Regístrese, publíquese, comuníquese y archívese.

BINNER
Dr. Héctor C. Superti

5369
________________________________________________________

 
 

 


